石棉县2016年公开考试招聘综合类事业单位工作人员因妊娠期推迟体检人员
拟聘用人员名单 
	序号
	姓名
	性别
	职位编码
	单位名称
	岗位    类别
	笔试  成绩
	笔试折合成绩
	面试    成绩 
	面试折合成绩
	总成绩
	名次
	体检    情况
	考察    情况
	聘用      情况
	备注

	1
	薛光敏
	女
	1615008
	先锋乡劳动保障所              
	管理岗位
	69
	41.4
	80.2
	32.08
	73.48
	6
	合格
	合格
	拟聘用
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